

东兰县隘洞供销社收购站乡村振兴地头冷库设备采购项目

【DLZC2020-J1-00505-GXRZ】

谈判记录

1、请作出二次（即最终）报价。

(请在“谈判报价表”中作出二次报价)

应答文件递交截止时间：2020年11月19日15时07分

竞标人名称：桂林市申菱机电工程有限公司

竞标人代表：赵永强

谈判评审小组：李锐 郭永平 黄志文

2020年11月19日

东兰县隘洞供销社收购站乡村振兴地头冷库设备采购项目

【DLZC2020-J1-00505-GXRZ】

二次（最终） 报 价 表

序号	货物名称	产品性能参数	数量及单位	单价（元）	单项合计（元）
1	活塞式低温压缩机 20HP	详见竞标单位响应文件	2 台	57.668.00	115.336.00
2	活塞式低温压缩机 10HP	详见竞标单位响应文件	1 台	46.268.00	46.268.00
3	壳管式水冷冷凝器 25HP	详见竞标单位响应文件	2 台	3.500.00	7.000.00
4	壳管式水冷冷凝器 10HP	详见竞标单位响应文件	1 台	2.000.00	2.000.00
5	冷却水泵 2.2KW	详见竞标单位响应文件	2 台	1.850.00	3.700.00
6	冷却水泵 1.5KW	详见竞标单位响应文件	1 台	1.650.00	1.650.00
7	圆形逆流冷却塔 流量 25T	详见竞标单位响应文件	2 台	4.500.00	9.000.00
8	圆形逆流冷却塔 流量 15T	详见竞标单位响应文件	1 台	3.000.00	3.000.00
9	水除霜水泵 1.5KW	详见竞标单位响应文件	3 台	1.650.00	4.950.00
10	油控压力保护器、压力表	详见竞标单位响应文件	3 套	350.00	1.050.00
11	油分离器	详见竞标单位响应文件	3 套	700.00	2.100.00
12	气液分离器	详见竞标单位响应文件	3 套	550.00	1.650.00
13	冷冻油	详见竞标单位响应文件	3 套	500.00	1.500.00
14	卧式储液罐	详见竞标单位响应文件	3 套	1.658.00	4.974.00
15	干燥过滤器	详见竞标单位响应文件	3 套	400.00	1.200.00
16	设备其他配件、辅材	详见竞标单位响应文件	3 项	650.00	1.950.00
17	冷风机	详见竞标单位响应文件	5 台	9668.00	48.340.00
18	膨胀阀	详见竞标单位响应文件	3 套	1.650.00	4.950.00
19	冷风机钢支架	详见竞标单位响应文件	3 套	600.00	1.800.00

20	制冷铜管、保温管	详见竞标单位响应文件	3 套	2000.00	6000.00
21	氮气	详见竞标单位响应文件	1 项	1500.00	1500.00
22	库灯	详见竞标单位响应文件	24 个	195.00	4680.00
23	制冷剂	详见竞标单位响应文件	8 瓶	850.00	6800.00
24	库板	详见竞标单位响应文件	886 平米	155.00	137,330.00
25	半埋库门	详见竞标单位响应文件	1 套	2500.00	2500.00
26	平移库门	详见竞标单位响应文件	1 套	5500.00	5500.00
27	密封胶	详见竞标单位响应文件	20 件	200.00	4000.00
28	库板安装	详见竞标单位响应文件	886 平米	45.00	39,870.00
29	配电控制箱体	详见竞标单位响应文件	3 个	2250.00	6750.00
30	电源线、信号线	详见竞标单位响应文件	1 项	1000.00	1000.00
31	焊条	详见竞标单位响应文件	1 Kg	100.00	100.00
32	防锈漆	详见竞标单位响应文件	1 桶	152.00	152.00
33	磨片切片+螺丝+线管+水管弯头+铆钉	详见竞标单位响应文件	1 项	200.00	200.00
34	材料、设备运输费用	详见竞标单位响应文件	1 项	620.00	620.00
35	搬运、安装、调试费	详见竞标单位响应文件	1 项	580.00	580.00
竞标总报价：人民币 <u>肆拾捌万零壹百元整</u> (¥ 480,000.00)					

竞标人名称： 桂林市中菱机电工程有限公司

法定代表人或授权代表签字： 赵永强

日期：2020 年 11 月 19 日